Quae ad actum deducantur, Summus Pontifex Exc.mum P. D. Ersilium Tonini, Archiepiscopum Ravennatensem, deputare dignatus est, honore imposito ad sacram Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

His super rebus praesens edi iussit sacrae Congregationis pro Episcopis Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, die 22 mensis Februarii anno 1977.

+ SEBASTIANUS CARD. BAGGIO, *Praefectus*

L. S.

+ ERNESTUS CIVARDI, Archiep. tit. Serdicens., *a Secretis*